66b. Zuckmantei, ^sten-f  Schlesien. [vor 1263; SB. 1168.] — Visitationsbericht vom 
29. Oktober 1651: Bector scholae Andreas Titelius non fecit  professionem  fidei,  f ac i e t  in crastinum. 
Ipsius officium  est instruere pueros in grammaticis; habet 8 taleros pro salario, de quolibet puero 
6 grossos, strenalia, martinalia et gallinalia, dorothealia et gregorialia, ex funeribus  de quolibet cantu 
3 grossos, singulis diebus dominicis mensam apud parochum. Cantor et simul aedituus est Joannes 
Wolff, eius officium  est canere in ecclesia et instruere pueros, habet pro salario 4 taleros a curia, 
ab ecclesia duos, ex fundatione 2 taleros, de quolibet puero 3 grossos et tertiana partem acc ident ium 
supra apud rectorem allegatorum. —̂  Jungnitz, Visitationsberichte. I, S. 214. 

67. ZüllichaiKi 
' B i W T ' , n .. 

67a. Zülz.  — 1780: 2036; 1840: 2657; 1885: 2812 E. — Rector Georgius Pacuhus 
diligens informator iuventutis, contentatur ex curia 24 taleris. — Jungnitz a. a. O. II S. 183. 
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